МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

'А

г. Яровое

О признании утратившим силу
распоряжения администрации города
от 20.01.2016 № 11-р

На основании постановления администрации города от 14.12.2018 г. № 1234
«О признании утратившим силу постановления Администрации города Яровое
Алтайского края от 05.11.2015 № 906», Уставом муниципального образования город
Яровое Алтайского края:

1. Считать утратившим силу распоряжение администрации города от
20.01.2016 № 11-р «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг
(работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением
«Информационный центр г. Яровое».

2. Отделу информационных технологий (Мариненко А.А.) разместить
настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника организационного отдела администрации города Яровое Блинову Т.Г.

Глава города В.Н. Самобочий